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IESP XOSE NEIRA VILAS Libros de Texto ESO Curso 2014-2015

Area | Materia /
Ambito

Bioloxia e xeoloxia

Ciencias sociais,
xeografia e
historia.

Cultura clasica

Educacién ético-
civica
Educacién plastica
e visual

Fisica e Quimica
Francés

Francés
Francés

Inglés
Latin

Tecnoloxia

Lingua castela e
literatura

Lingua galega e
literatura

Matematicas
Mdsica
Relixion
Ambito cientifico
técnico

Educacién plastica
e visual

Inglés

Datos do libro
BIOLOXIA E XEOLOXIA, SM,
2012.

Novo cabo fisterra 4, Vicens
Vives, , a) libro de texto -1
volume- b) libro de texto -3

volumes, O grupo plurilingie non
emprega texto

Cultura Clasica 4, Rodeira, 2003,
Deste libros temos exemplares no
departamento para prestar 6
alumnado
Cidadans, Pearson-Alhambra,
2008.

,» » Non se emprega libro

Fisica y Quimica Adarve, Oxford,
2012 (serve edicion anterior
Proxecto Anfora 2008)
ENERGIE 4, Edit. Santillana.,
2006.

ENERGIE 4, CAHIER D’
EXERCICES, Edit. Santillana.,
2006.

Mini BLED Conjugaison en poche,
Edit. Hachette, .

Topstar 4 + workbook, mm
publications Vicens Vives, 2008.

Latin 4 ESO, Edebé, 2008.
Tecnologia, Proyecto Anfora,
Oxford Serven tamén as edicions
anteriores da mesma editorial

Lengua y literatura.Serie Debate,
Santillana, 2011.

Lingua Galega e Literatura,
Anaya, 2012.
Matematicas 4° ESO Opcion B,
Anaya, .

Musica Proyecto Vivaldi,
Almadraba, 2012.
Relixion 4, Anaya, 2008.

Diversificacion cientifico
tecnologico, EDITEX, 2008.
,» » Non se emprega libro

English for Life elementary,
Oxford University Press, 2007.

ISBN
978-84-9854-330-8

a) 9788468208107 b)

9788468208114

9788420555126

978-84-673-70188

8429435913

8429434917

9782011695789

978-84-316-4221-1 +

978-84-316-8798-4
978-84-236-8783-1

978-846732805-9

978-84-680-0015-2

978-84-678-2597-8

978-84-678-0251-1

9788483086360
9788466771498

978-84-9003-378-7

978-0-19-430726-0

Lingua da edicién
Galego

Galego

Galego

Galego

Castelan

Francés

Francés

Francés

Inglés
Castelan

Castelan

Castelan

Galego
Castelan

Castelan

Castelan

Castelan

Inglés

Curso académico
de implantacién

2012-2013

2010-2011

anterior a 2009-
2010

2008-2009

2012-2013

2008-2009

2008-2009

2008-2009

2008-2009

2008-2009

2008-2009

anterior a 2009-
2010

2011-2012

2011-2012
2011-2012

2012-2013
2011-2012

anterior a 2009-
2010

2012-2013

2012-2013



